
UCHWAŁA NR XIII/136/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/135/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 zmienionej Zarządzeniem nr 12.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 44.046.233,78 zł,            z tego: 
dochody bieżące w kwocie    43.642.595,78 zł, dochody majątkowe 
w kwocie    403.638,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w wysokości 14.043.425,00 zł”.zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 42.610.733,78 zł,           z tego:  
wydatki bieżące w wysokości    41.678.933,32 zł,  wydatki majątkowe 
w wysokości   931.800,46 zł.”. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w wysokości 
 14.043.425,00 zł” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2020 roku w kwocie 
931.800,46 zł”.zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

„2. Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE 
i EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2020 roku”.zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.015.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 277.902,00 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.257.338,76 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 190.000,00 zł”.zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 13 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2020

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 roku w sprawie zmiany
uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 507 646,00 18,88 507 664,88

80101 Szkoły podstawowe 2 522,00 18,88 2 540,88

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18,88 18,88

Własne 0,00 18,88 18,88

852 Pomoc społeczna 340 670,00 200,00 340 870,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 040 880,00 35 000,00 2 075 880,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 000,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

Własne 0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 44 011 014,90 35 218,88 44 046 233,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 563 053,70 12 000,00 1 575 053,70

60004 Lokalny transport zbiorowy 780 000,00 12 000,00 792 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

726 000,00 12 000,00 738 000,00

Własne 726 000,00 12 000,00 738 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 350 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 150 000,00 150 000,00

Własne 0,00 150 000,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

350 000,00 -150 000,00 200 000,00

Własne 350 000,00 -150 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 4 322 973,43 -171,29 4 322 802,14

75095 Pozostała działalność 203 320,00 -171,29 203 148,71

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -171,29 32 828,71

Własne 33 000,00 -171,29 32 828,71

801 Oświata i wychowanie 13 968 472,00 18,88 13 968 490,88

80101 Szkoły podstawowe 9 904 336,00 618,88 9 904 954,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 000,00 -282,00 187 718,00

Własne 188 000,00 -282,00 187 718,00

4260 Zakup energii 280 220,00 18,88 280 238,88

Własne 280 220,00 18,88 280 238,88

4300 Zakup usług pozostałych 83 800,00 600,00 84 400,00

Własne 83 800,00 600,00 84 400,00

4430 Różne opłaty i składki 16 246,00 282,00 16 528,00

Własne 16 246,00 282,00 16 528,00

80104 Przedszkola 2 027 410,00 -600,00 2 026 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -7,00 16 793,00

Własne 16 800,00 -7,00 16 793,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 -600,00 169 400,00

Własne 170 000,00 -600,00 169 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 940,00 7,00 2 947,00

Własne 2 940,00 7,00 2 947,00

852 Pomoc społeczna 2 063 146,00 200,00 2 063 346,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 200,00 5 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 196,00 5 196,00

Zlecone 0,00 196,00 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

Zlecone 0,00 4,00 4,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 892 020,34 8 000,00 2 900 020,34

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00 1 200,00

Własne 1 000,00 200,00 1 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 484 975,04 -28 244,12 456 730,92

4300 Zakup usług pozostałych 162 500,00 -28 244,12 134 255,88

Własne 162 500,00 -28 244,12 134 255,88

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 500,00 35 000,00 87 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 35 000,00 87 500,00

Własne 52 500,00 35 000,00 87 500,00

90095 Pozostała działalność 44 267,30 1 044,12 45 311,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

26 267,30 44,12 26 311,42

Własne 26 267,30 44,12 26 311,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 444 476,98 15 171,29 1 459 648,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 728 114,66 -1 828,71 726 285,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 828,71 -1 828,71 1 000,00

Własne 2 828,71 -1 828,71 1 000,00

92195 Pozostała działalność 177 066,74 17 000,00 194 066,74

4300 Zakup usług pozostałych 54 546,95 -5 000,00 49 546,95

Własne 54 546,95 -5 000,00 49 546,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00 22 000,00 86 500,00

Własne 64 500,00 22 000,00 86 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 2



Razem: 42 575 514,90 35 218,88 42 610 733,78

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2020
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 150 000,00350 000,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 150 000,00 200 000,00350 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
350 000,00 - 150 000,00 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
350 000,00 - 150 000,00 200 000,00

630 Turystyka 0,0015 000,00 15 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa ścieżki edukacyjnej "Łączki" w Wielowsi 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00400 000,00 400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 400 000,00400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sieroszewice 400 000,00 0,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44,12201 756,34 201 800,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 42 840,0042 840,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
42 840,00 0,00 42 840,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
42 840,00 0,00 42 840,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 66 649,0466 649,04

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 649,04 0,00 16 649,04

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sławinie
 

16 649,04 0,00 16 649,04

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 56 000,0056 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
56 000,00 0,00 56 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
56 000,00 0,00 56 000,00

90095 Pozostała działalność 44,12 26 311,4226 267,30

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
26 267,30 44,12 26 311,42

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
26 267,30 44,12 26 311,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,0093 000,00 115 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zamontowanie klimatyzacji na Sali Wiejskiej w Rososzycy
 

25 000,00 0,00 25 000,00

92116 Biblioteki 0,00 3 500,003 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 500,00 0,00 3 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 500,00 0,00 3 500,00

92195 Pozostała działalność 22 000,00 86 500,0064 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00 22 000,00 86 500,00

Budowa placu zabaw w Namysłakach 13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja oraz doposażenie sprzętu na placu zabaw dla dzieci w
 

Sieroszewicach 32 000,00 0,00 32 000,00

Stworzenie miejsca spotkań i intgracji mieszkańców sołectwa Masanów
 

0,00 22 000,00 22 000,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego wokół Sali Wiejskiej w Psarach
 

19 500,00 0,00 19 500,00

1 059 756,34 931 800,46- 127 955,88Razem

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 2



pożyczki i 

kredyty

obligac

je

pozostałe 

środki 

własne

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 1 415,10 1 415,10 0,00 673,50 673,50 673,50 0,00 0,00

2. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 3 704,55 3 704,55 0,00 1 457,84 1 457,84 1 457,84 0,00 0,00

3. Program:

Działanie 4.1

Poddziałanie 2.1.3. 

Tytuł operacji:

 Wydatki majątkowe: 900 /90095 54 936,56 54 936,56 0,00 26 311,42 26 311,42 26 311,42

60 056,21 60 056,21 0,00 28 442,76 28 442,76 0,00 0,00 28 442,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIII/136/2020  Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 

niepodlegające zwrotowi

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UE, EFTA I INNYCH ŚRODKÓW ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W 2020 r.

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural     

nych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

w tym:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki w 2020 r.

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

"Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

"Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Środki z budżetu krajowego

z tego, źródła finansowania:

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Środki z 

budżetu UE, 

EFTA i inne 

środki ze 

źródeł zagr. 

niepodlegając

e zwrotowi

OGÓŁEM: x

"Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"  

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Wdrażanie technologii komunikacyjno-informacyjnych dla rozszerzenia stosowania e-usług Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 015 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 593 000,00   

92116 Biblioteki 422 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 422 000,00   

600 Transport i łączność 126 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 126 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 126 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 23 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 25 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 13 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 40 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 902,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 902,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 26 902,00

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 26 902,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 48 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 48 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 37 000,00

92601 Obiekty sportowe 37 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 37 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 37 000,00

277 902,00   

600 Transport i łączność          1 088 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             738 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            738 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             350 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
            150 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
            200 000,00    

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 1 z 2

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 2 131,34

85195 Pozostała działalność 2 131,34

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
673,50

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 457,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 707,42   

90013 Schroniska dla zwierząt 81 396,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
38 556,00   

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
42 840,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 56 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
56 000,00   

90095 Pozostała działalność 26 311,42   

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
26 311,42   

921 Kultura i ochrona dziedzitwa narodowego 3 500,00   

92116 Bilioteki 3 500,00   

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
3 500,00   

1 257 338,76   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00   

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
10 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
40 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
88 000,00   

190 000,00Razem:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 2

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 2



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4270 § 4300 § 6050 Razem

Biernacice 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 3 395,41

754 75412 Zakup ciągnika dla OSP Zamość 5 000,00

800 80101 Zakup strojów na jasełka do szkoły 1 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej w Zamościu 1 000,00

921 92105 Spotkanie integracyjne mieszkańców solectwa Biernacice 2 000,00

600 60016 Poszerzenie i wykonanie odwodnienia drogi gminnejw m. Bibianki 9 350,81

750 750095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

900 90004 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych  do kosiarki 400,00

921 92109  Zakup montaż drzwi na Sali wiejskiej w Bilczewie 1 000,00

921 92195 Utwardzenie terenu przed salą wiejską 8 678,51

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w  m. Kania 4 085,43

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych w m. Kania/zakup paliwa do kosiarek i innych 

części
1 200,00

900 90015 Zamontowanie lamp ulicznych w m. Kania 3 600,00

921 92109 Pomalowanie Sali wiejskiej w Zamośćiu 1 000,00

750 75095 Wykonanie tablic informacyjnych sołtysa 3 000,00

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Kęszycach 8 000,00

921 92109 Zakup i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym 7 000,00

921 92195 Zakup krzeseł z obiciem do Domu Ludowego 15 000,00

921 92195 Zagospodarowanie placu przed ''Domem Ludowym""  II etap 1 753,47

600 60016 Remont drogi gminnej w Masanowie 10 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 328,71

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej 10 000,00

921 92195 Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa Masanów 7 000,00

921 92105 Zorganizowanie Dnia Kobiet 1 480,61

921 92195 Budowa  placu zabaw w Namysłakach 13 000,00

754 75412 Zakup aparatu tlenowego dla OSP Ołobok 3 000,00

921 92105 Na organizację Jasełek dla Orkiestry Dętej 1 000,00

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego  z seniorami 3 000,00

921 92105 Impreza integracyjna w połączeniu z Dniem Kobiet 1 500,00 1 500,00 1 000,00

921 92108 Zakup strojów dla Zespołu Pieśni i tańca 3 000,00

921 92195 Organizacja spotkań aktywizujących z mieszkańcami 500,00

921 92195 Remont łazienek i korytarza na Sali wiejskiej w Ołoboku 19 519,79

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2020 rok według wniosków sołectw

Kania

Masanów

9 885,43

34 328,71

12 395,41

10 850,81Bibianki

Bilczew

Latowice 34 753,47

10 078,51

14 480,61Namysłaki

Ołobok

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIII/136/2020 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2020

34 019,79

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 1



750 75095 Wykonanie tablic ogłoszeniowych 2 szt 3 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP 2 500,00

900 90004 Zakup paliwa oraz częsci   do kosiarki 1 093,03

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 6 500,00

921 92195 Wykonanie pomieszczenia magazynowego  z posadzką 8 000,00

921 92195 Wykonanie szafy na stroje ludowe 2 500,00

921 92195 Montaż monitoringu zewnętrznego przy Sali wiejskiej w Parczewie 3 500,00

921 92195 Organizacja spotkania wigilijnego 2 000,00

921 92195 Kompleksowa konserwacja i przegląd klimatyzacji 2 000,00

921 92195 Zakup wyposażenia do kuchni 2 000,00

700 70005 Wymiana stolarki okiennej w budynku byłej SP w Psarach 4 200,00

750 75095 Wykonanie 2 szt tablic sołeckich 3 000,00

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP w Psarach 5 000,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół Sali wiejskiej /zakup paliwa materiałów,sadzonek/ 1 914,97

921 92195 Wykonanie monitoringu wizyjnego wokół Sali wiejskiej w Psarach 19 500,00

921 92195 Wykonanie dokumentacji projektowej na zarurowanie rowu przy Sali wiejskiej 5 000,00

600 60016 Naprawa dróg gminnych w Raduchowie 5 422,05

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 4 000,00

750 75095 Montaż tablicy na ogłoszenia sołeckie 1 500,00

754 75412 Zakup dwóch kompletów do ochrony dróg oddechowych dla OSP Rososzyca 8 000,00

921 92109 Zamontowanie klimatyzacji na Sali wiejskiej w Rososzycy 25 000,00

921 92195 Modernizacja sceny przy Sali wiejskiej 4 114,97

750 75095 Wykonanie tabicy sołeckiej 1 500,00

921 92105 Organizacja obchodów Dnia Babci i Dziadka 3 814,97

921 92195 
Modernizacja oraz doposażenie sprzętu na placu zabaw dla dzieci w 

Sieroszewicach
32 000,00

926 92695 Zakup siatki piłeczek oraz nagród na turniej tenisa ziemnego 1 300,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 500,00

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sławinie 16 649,04

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

921 92109 Remont elewacji budynku Sali -etap II 12 614,97

92192105 Organizacja dożynek i festynu wiejskiego 10 000,00

921 92195 Zakup namiotów 4 500,00

92192195 
Zakup kostki brukowej obrzeża i cementu pod wiatę przy Sali wiejskiej w 

Strzyżewie
5 000,00

921 92195 Zakup plandeki osłaniającej altankę/tzw.kotary/ 4 000,00

921 92195 Wyposażenie łazianek na Sali wiejskiej 1 000,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Westrzy 6 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 500,00

Sieroszewice

Strzyżew

Westrza

Rososzyca

Parczew

Psary

21 933,30

33 093,03

38 614,97

9 422,05

38 614,97

38 614,97

38 614,97

Raduchów

18 149,04Sławin

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 2



754 75412 Doposażenie OSP Westrza 2 433,30

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego w Westrzy 7 000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich 2 000,00

921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół Altanki przy Sali wiejskiej 3 000,00

630 63003 Budowa ścieżki edukacyjnej "Lączki" w Wielowsi 15 000,00

630 63003  Organizacja  Rajdu Rowerowego 400,00 600,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń sołeckich 1 500,00

754 75412 Dofinansowanie OSP zakup aparatów 8 114,97

921 92105 Zakup namiotów 2 sztuki 5 000,00

921 92105 Festyn z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 3 000,00

921 92105 Organizacj festynu integracyjnego"Zakończenie lata" 1 500,00

921 92105 Organizacja Dnia Seniora 1 000,00

921 92109 Naprawa dachu na Sali wiejskiej w Wielowsi 1 500,00

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

900 90004 Zakup sprzętu do Sali wiejskliej /kosiarka,wykaszarka/ 3 000,00

921 92105 Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców wsi Zamość 1 000,00 2 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej w Zamościu 16 170,98

Razem X X 85 356,27 10 600,00 91 486,58 144 544,10 128 149,04 460 135,99

Westrza

Wielowieś

Zamość

21 933,30

38 614,97

23 670,98

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
do Uchwały nr XIII/136/2020
Rady Gminy Sieroszewice
z dnia 14 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe ogółem o kwotę
35.218,88 zł.

Podstawą zmian w budżecie jest:

 pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.9.2020.8 z dnia 28 stycznia

2020 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 w dziale 852,

rozdz. 85215, § 2010 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,

 umowa dotacji nr 455/U/400/787/2019 z dnia 12 lutego 2020 roku zawarta

pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Poznaniu a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia dotacji

w wysokości 35.000,00 zł na pokrycie kosztów związanych z realizacją

przedsięwzięcia pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu

Gminy Sieroszewice”.

Zwiększa się dochody i wydatki w Szkole Podstawowej w Zamościu o kwotę
18,88 zł w związku z otrzymaniem zwrotu z tytułu korekty za energię za rok 2019
od firmy Tauron.

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego w ramach Odnowy Wsi – „Pięknieje Wielkopolska
Wieś” wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Stworzenie miejsca spotkań
i integracji mieszkańców sołectwa Masanów” w kwocie 22.000,00 zł z czego
15.000,00 zł stanowią środki z budżetu gminy na pokrycie wkładu własnego
oraz 7.000,00 zł - środki z Funduszu Sołeckiego Wsi Masanów, zmniejszając
drugostronnie wydatki bieżące w dz. 900, rozdz. 90015 oraz pozostałe zadania
z Funduszu Sołeckiego Wsi Masanów zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 6 do
niniejszej uchwały. Podstawą zmian w Funduszu Sołeckim Wsi Masanów jest
Uchwała nr 1/2020 zebrania wiejskiego wsi Masanów z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zwiększa się wysokość wkładu na 2020 rok o kwotę 44,12 zł dotyczącego
projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” zgodnie z podpisanym Aneksem nr 3 do
Porozumienia o współpracy w celu wspólnej realizacji projektu, zmniejszając
drugostronnie wydatki bieżące.

Zwiększa się dotację celową o kwotę 12.000,00 zł w zakresie lokalnego
transportu zbiorowego w związku z uruchomieniem nowych połączeń autobusowych
obejmujących m. in. miejscowości Latowice – Sławin – Psary, zmniejszając
drugostronnie wydatki bieżące w dziale 900, rozdz. 90015.

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 r.
polegających m.in. na przeniesieniu w dz. 600, rozdz. 60014 z § 6300 – Dotacja

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 1



celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych do paragrafu 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 150.000,00 zł - zgodnie
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami

po stronie wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

Id: EF3F6313-D7C8-4657-AC05-851267FE38C1. Podpisany Strona 2




